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	  ( назва  організації,  що затверджує )

  

	     
	 

	Затверджено   

	 

	Зведений кошторисний розрахунок у сумі  499,990 тис. грн.  

	В тому числі зворотних сум  _ тис. грн.  

	   

	  ( посилання  на документ про затвердження )

  

	"___" ______________________ 20__ р. 

  

	Капітальний ремонт території СЗШ №32

	№32

	 

	Локальний кошторис на будівельні роботи № 2-1-1

	на Капітальний ремонт території СЗШ №32

	Капітальний ремонт території СЗШ №32

	 

	Основа:
	 
	Кошторисна вартість
	397,348
	 тис. грн.

	креслення (специфікації ) № 
	 
	Кошторисна трудомісткість
	1,47347
	 тис.люд.-год.

	 
	 
	Кошторисна заробітна плата
	55,741
	 тис. грн.

	 
	 
	Середній розряд робіт
	3,4
	 розряд

	Складений в поточних цінах станом на “27 серпня” 2018 р.

	№

п/п
	Обґрунту-

вання

(шифр

норми)
	Найменування робіт і витрат
	Одиниця

виміру
	Кіль-

кість
	Вартість одиниці,

грн.
	Загальна вартість, грн.
	Витрати труда

робітників, люд.-год.

	 
	 
	 
	 
	 
	Всього
	експлуа-

тації

машин
	Всього
	заробіт-

ної плати
	експлуа-

тації

машин
	не зайнятих

обслуговуванням

машин

	 
	 
	 
	 
	 
	заробіт-

ної плати
	в тому

числі за-

робітної

плати
	 
	 
	в тому

числі за-

робітної

плати
	тих, що

обслуговують 

машини

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	на одини-

цю
	всього

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12


	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12

	 
	 
	Перелiк нарахувань: 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	Коефiцiєнт для урахування впливу

умов виконання монтажних

pобiт=1,1
	    
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	1
	РН18-2-1
	Розбирання бортових каменiв

                                                                    
	100м
	0,51
	3702,09

3068,76
	633,33

154,26
	1888
	1565
	323

79
	102,02

3,9
	52,03

1,99

	2
	РН20-41-2
	Навантаження сміття екскаваторами на

автомобілі-самоскиди, місткість ковша

екскаватора 0,4 м3.

                                                                    
	100 т
	0,0367
	1007,80

64,67
	943,13

212,57
	37
	2
	35

8
	2,15

5,4516
	0,08

0,2

	3
	С311-15-М
	Перевезення сміття до 15 км

                                                                    
	т
	3,67
	87,78

  -    
	87,78

9,24
	322
	  -    
	322

34
	__-__

0,224
	__-__

0,82

	4
	РН18-12-7
	Улаштування дорожнiх корит коритного

профiлю з застосуванням екскаваторiв,

глибина корита до 250 мм

                                                                   
	100м2
	6,2
	793,56

111,30
	682,26

165,83
	4920
	690
	4230

1028
	3,7

4,19
	22,94

25,98


	5
	С311-15
	Перевезення грунту до 15 км

                                                                    
	т
	271,25
	78,07

  -    
	78,07

9,24
	21176
	  -    
	21176

2506
	__-__

0,224
	__-__

60,76

	6
	РН18-20-1
	Улаштування пiдстильних та

вирiвнювальних шарiв основи з пiску

                                                                   
	100м3
	0,62
	42556,71

805,22
	2951,19

469,95
	26385
	499
	1830

291
	26

9,8667
	16,12

6,12

	7
	РН18-47-1
	Улаштування основ пiд тротуари

товщиною 12 см iз цегляного щебеню

                                                                   
	100м2
	6,2
	17693,05

1435,43
	518,97

123,96
	109697
	8900
	3218

769
	43,87

2,7495
	271,99

17,05

	8
	РН18-47-2

к=-2
	На кожний 1 см змiни товщини шару

додавати або виключати до норми 18-47-1

(до товщини 10 см)

                                                                   
	100м2
	-6,2
	2777,69

64,13
	__-__

  -    
	-17222
	-398
	__-__

  -    
	1,96

  -    
	-12,15

  -    

	9
	РН18-49-1
	Улаштування покриттiв з дрiбнорозмiрних

фiгурних елементiв мощення [ФЭМ]

                                                                   
	100м2
	6,2
	32513,92

4365,04
	99,86

26,83
	201586
	27063
	619

166
	119,82

0,6603
	742,88

4,09

	10
	РН18-29-2
	Установлення бортових каменiв бетонних

i залiзобетонних при iнших видах

покриттiв

                                                                   
	100м
	0,83
	13232,49

4123,70
	349,28

74,87
	10983
	3423
	290

62
	126,03

1,562
	104,6

1,3

	11
	С1421-10419

варіант 1
	Каменi бортовi 

                                                                    
	м
	83
	144,01

  -    
	__-__

  -    
	11953
	  -    
	__-__

  -    
	__-__

  -    
	__-__

  -    

	 
	 
	  Разом прямі витрати по кошторису
	371725
	41744
	32043

4943
	 
	1198,49

118,31

	 
	 
	  Разом будівельні роботи, грн.
	371725
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	       в тому числi:
	 
	 
	 
	 
	 


	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12

	 
	 
	       вартість матеріалів, виробів та конструкцій, грн.
	297938
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	       всього заробiтна плата, грн.
	46687
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	  Загальновиробничi витрати, грн.
	25623
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	      трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.
	156,67
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	      заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.
	9054
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	  Всього будівельні роботи, грн.
	397348
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	 _  _   _   _   _   _   _   _   _   _   _   _   _   _   _   _   _   _   _   _   _  _   _   _   _   _   _   _   _  _
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	Всього по кошторису
	397348
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	Кошторисна трудомісткість, люд.год.
	1473,47
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	Кошторисна заробiтна плата, грн.
	55741
	 
	 
	 
	 

	 

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	ДСТУ Б Д.1.1-

1:2013 Дод. К

п.46 
	 
	Кошти на здійснення технічного нагляду (1,5 %) 
	5960
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	ДСТУ Б Д.1.1-

1:2013 Дод. К п.

53 
	 
	Вартiсть експертизи проектної  документацiї 
	1518
	 
	 
	 
	 

	 
	Разом по главах 1-12:
	404826
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	ДСТУ Б Д.1.1-

1:2013 п.5.8.16 
	 
	Кошторисний прибуток (П) 
	10020
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	ДСТУ Б Д.1.1-

1:2013 п.5.8.16 
	 
	Кошти на покриття адміністративних витрат будівельних організацій (АВ) 
	1812
	 
	 
	 
	 

	 
	Разом (гл. 1-12 + П + АВ + Р + І)
	416658
	 
	 
	 
	 

	 
	Разом:
	416658
	 
	 
	 
	 

	 
	Податок на додану вартість
	83332
	 
	 
	 
	 

	 
	Всього по зведеному кошторисному розрахунку
	499990
	 
	 
	 
	 

	 

	   

	Керівник проектної організації 
	__________________________
	 

	 
	 
	 

	Головний інженер проекту

(Головний архітектор проекту)
	__________________________
	 

	 
	 
	 

	Керівник   відділу 
	__________________________
	 

	 


